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را  تجربه‌ای  بار  دو  ایرانی  شهروندان  سال،  یک  از  کمتر  در 
تقریباً  جدید  نسل‌های  از  بسیاری  برای  که  گذرانده‌اند  سر  از 

فراموش شده بود: »زندگی در سایه جنگ«
یا دیدن  به معنای شنیدن خبر حمله  نه فقط  تجربه‌ای که 
تصاویر در شبکه‌های اجتماعی، بلکه به معنای زیستن در شهری 
است که هر لحظه ممکن است هدف حمله قرار گیرد.با این حال 
آنچه در این تجربه تازه بیش از همه جلب توجه می‌کند، نه 
فقط خود جنگ، بلکه نبود سازوکارهای ابتدایی هشدار و پناه 
است؛ سازوکارهایی که در بسیاری از کشورهای درگیر بحران، 
جزو بدیهی‌ترین بخش‌های مدیریت شهری محسوب می‌شوند.

از خانوارها علاوه  این روزها بسیاری  اقتصادنیوز،  به گزارش 
وام‌ها،  موقع  به  پرداخت  نگران  جان،  برای حفظ  نگرانی‌ها  بر 
اقساط و بدهی‌های مالی خود هستند. افزایش هزینه‌های زندگی 
و نوسان درآمدها، برنامه‌ریزی مالی برای ماه‌های آینده را دشوار 

کرده و خانوارها را در شرایطی شکننده قرار داده است.
به  بحران  زمان  در  شهری  مدیریت  مسئولیت  از  بخشی 
ایجاد زیرساخت‌های هشدار و پناهگاه برای شهروندان مربوط 
آژیرهای عمومی و سامانه‌های اطلاع‌رسانی  از نصب  می‌شود؛ 
اضطراری گرفته تا طراحی پناهگاه‌ها و تعیین فضاهای امن در 

بافت شهری.
و  شهری  نهادهای  وظایف  حوزه  در  معمولاً  اقدامات  این 
یا  جنگ  بروز  صورت  در  تا  می‌شوند  تعریف  بحران  مدیریت 
را  هشدار  باید  زمانی  چه  بدانند  شهروندان  احتمالی،  حملات 
جدی بگیرند و به کجا پناه ببرند. با این حال در شهرهای ایران، 
به  گذشته،  سال  یک  در  جنگی  فضای  دوباره  تجربه  وجود  با 
نظر می‌رسد بخش مهمی از این زیرساخت‌ها یا ایجاد نشده یا 
در لحظه‌ای که انتظار می‌رفت کارکرد داشته باشند، عملاً فعال 

نبوده‌اند.
جنگی که دوبار در یکسال به شهرها بازگشت

ایرانی‌ها در فاصله‌ای کوتاه، دو مقطع پرتنش را تجربه کردند. 
نخست دوره‌ای که به »جنگ ۱۲ روزه« معروف شد؛ دوره‌ای که 
در خرداد ماه 1404 فضای امنیتی و نگرانی عمومی در شهرها به 

شکل محسوسی افزایش یافت.
در روزهای بعد از جنگ، یکی از اقداماتی که در پایتخت انجام 
شد، نصب بلندگوهایی در نقاط مختلف شهری بود. هدف از 
این بلندگوها، اطلاع‌رسانی در مواقع اضطراری عنوان می‌شد؛ 
سیستمی شبیه آنچه در بسیاری از کشورها برای اعلام خطر، 

هشدار حمله یا اطلاعیه‌های فوری استفاده می‌شود.
در  می‌تواند  تازه  زیرساخت  این  می‌کردند  گمان  شهروندان 
صورت بروز بحران، دست‌کم نقش یک سامانه هشدار عمومی 
را ایفا کند.اما با شروع موج تازه درگیری‌ها از ۹ اسفند 1404، 

واقعیت دیگری آشکار شد.
بلندگوهای شهری بی‌صدا ماندند

با آغاز دوباره فضای جنگی، انتظار عمومی این بود که همان 
بلندگوهای نصب‌شده در سطح شهر فعال شوند؛ دست‌کم برای 
اعلام هشدار یا اطلاع‌رسانی درباره وضعیت امنیتی در دسترس 
باشند. اما گزارش‌های شهروندان نشان می‌دهد که در طول این 

دوره، این سیستم ها یکبار هم فعال نشده است.
نه هشدار تخلیه‌ای اعلام شد نه آژیر حمله‌ای به صدا درآمد، 
از  پدافندی  آمادگی  یا  گرفتن  پناه  برای  اطلاعیه‌ای  حتی  نه  و 

طریق این سیستم‌ها پخش شد.
در واقع، زیرساختی که قرار بود در لحظه بحران کارکرد حیاتی 

داشته باشد، در حساس‌ترین زمان ممکن ساکت ماند.
برای بسیاری از شهروندان، این سکوت پرسشی جدی ایجاد 
کرده است: اگر این بلندگوها برای چنین شرایطی نیستند، پس 

دقیقاً برای چه بودجه‌ای برایشان صرف شد؟
خلا بزرگ‌تر از آژیرها در این جنگ چیست؟

اما مسئله فقط به سیستم هشدار محدود نمی‌شود. مشکل 
بزرگ‌تر جایی آشکار می‌شود که به موضوع پناهگاه‌های شهری 
نگاه می‌کنیم.در بسیاری از کشورها، حتی کشورهایی که سال‌ها 
به  شهری  برنامه‌ریزی  از  بخشی  نبوده‌اند،  جنگ  درگیر  است 
تأمین فضاهای امن در شرایط حمله اختصاص دارد. این فضاها 
ممکن است زیرزمین ساختمان‌ها، ایستگاه‌های مترو، تونل‌ها یا 

پناهگاه‌های عمومی طراحی‌شده باشند.
وجود  عمومی  استفاده  برای  شبکه‌ای  چنین  اما  ایران  در 
ندارد.در شرایطی که شهروندان در معرض خطر احتمالی قرار 
می‌گیرند، گزینه مشخصی برای پناه گرفتن در مقیاس شهری 

تعریف نشده است. در نتیجه، افراد ناچارند به راه‌حل‌های فردی 
و پراکنده متوسل شوند؛ از رفتن به زیرزمین خانه‌ها گرفته تا 

ماندن در راه‌پله‌ها یا فضاهای نیمه‌محافظت‌شده.
اقتصادنیوز:در میانه حملات آمریکا و وضعیت جنگی منطقه، 
سیدجواد میری بر ضرورت بازتعریف امر سیاسی، شفافیت با 

مردم و تبدیل جنگ به ابزار دیپلماسی تأکید می‌کند.
تجربه جهانی: شهرهایی که برای بدترین سناریو آماده‌اند

نگاهی به تجربه جهانی نشان می‌دهد که بسیاری از کشورها، 
حتی در زمان صلح، زیرساخت‌های گسترده‌ای برای حفاظت از 

شهروندان در برابر حملات احتمالی ایجاد کرده‌اند.
در اسرائیل، تقریباً تمام ساختمان‌های جدید دارای اتاق امن 
هستند؛ اتاقی با دیوارهای بتنی ضخیم و درهای تقویت‌شده که 
برای مقاومت در برابر موج انفجار طراحی شده است. علاوه بر 
آن، در سطح شهرها پناهگاه‌های عمومی متعددی وجود دارد که 
شهروندان می‌توانند در زمان شنیدن آژیر به آنجا مراجعه کنند.

در سوئیس، یکی از گسترده‌ترین شبکه‌های پناهگاه در جهان 
ساخته شده است. بر اساس قوانین این کشور، تقریباً برای کل 

جمعیت ظرفیت پناهگاهی وجود دارد. بسیاری از ساختمان‌ها 
اضطراری  شرایط  در  که  هستند  زیرزمینی  پناهگاه‌های  دارای 

می‌توانند مورد استفاده قرار گیرند.
از  شبکه‌ای  دارای  هلسینکی  مانند  شهرهایی  نیز  فنلاند  در 
پناهگاه‌های بزرگ زیرزمینی هستند. این فضاها در زمان عادی 
ممکن است به عنوان پارکینگ، سالن ورزشی یا انبار استفاده شوند، 
اما در صورت بحران ظرف مدت کوتاهی به پناهگاه تبدیل می‌شوند.

تنش  سایه  در  که  جنوبی  کره  مانند  کشورهایی  در  حتی 
و  مترو  ایستگاه‌های  دارند،  قرار  شمالی  همسایه  با  دائمی 
فضاهای زیرزمینی به‌عنوان پناهگاه‌های بالقوه طراحی شده‌اند 
و مسیر دسترسی به آن‌ها در سطح شهر با تابلوهای مشخص 

علامت‌گذاری شده است.
آژیرها؛ ساده اما حیاتیند چون...

نقش  عمومی  هشدار  سیستم  کشورها،  این  از  بسیاری  در 
تلفن  روی  اضطراری  پیام‌های  شهری،  دارد.آژیرهای  کلیدی 
همراه، اعلامیه‌های رادیویی و تلویزیونی و حتی اپلیکیشن‌های 
اطلاع‌رسانی  شبکه  یک  از  بخشی  همگی  هشدار،  مخصوص 

سریع هستند.
در برخی کشورها حتی تمرین‌های دوره‌ای برای آشنایی مردم 
با این سیستم‌ها برگزار می‌شود. برای مثال در سوئیس هر سال 
یک روز مشخص برای آزمایش سراسری آژیرهای هشدار تعیین 
خطر  روزی  اگر  است:  ساده  تمرین‌ها  این  است.هدف  شده 

واقعی رخ داد، همه بدانند باید چه کار کنند.
شهرهایی بدون نقشه پناه در سراسر ایران

در ایران اما چنین نقشه‌ای برای شهروندان وجود ندارد.اگر 
حمله‌ای رخ دهد، مردم دقیقاً نمی‌دانند باید به کجا بروند. نه 
زیرساختی  نه  و  شده  منتشر  عمومی  پناهگاه‌های  از  نقشه‌ای 
گسترده برای چنین موقعیتی معرفی شده است.این وضعیت 
باعث می‌شود در لحظه بحران، واکنش‌ها بیشتر به صورت فردی 
و پراکنده شکل بگیرد؛ امری که می‌تواند خطرات را افزایش دهد.
این خلأ عمومی، روایت‌هایی وجود دارد که نشان  در میان 

می‌دهد در برخی مناطق خاص، وضعیت متفاوت است.
بر اساس گفته برخی ساکنان، در بعضی شهرک‌های نظامی 
سیستم‌های هشدار و آژیر فعال هستند. نام‌هایی مانند شهرک 
محلاتی یا ازگل در این روایت‌ها مطرح می‌شوند؛ مناطقی که 
در  آژیرها  اضطراری،  وقوع وضعیت  در صورت  می‌شود  گفته 

آن‌ها به صدا در می‌آید و اطلاع‌رسانی انجام می‌شود.
که  است  این  معنایش  باشد،  درست  روایت‌ها  این  اگر 
زیرساخت هشدار وجود دارد، اما دسترسی به آن محدود و برای 

افراد ساکن در محلات خاصی از پایتخت است.
پرسشی که همچنان باقی است...

در  زندگی  تجربه  دیگر  بار  یک  شهروندان  که  شرایطی  در 
فضای جنگی را پشت سر می‌گذارند، پرسش‌های مهمی مطرح 
نرسد  مردم  گوش  به  رسمی  پایگاه  از  هشدارها  می‌شود:اگر 
با چه کسی  می‌شود  متوجه شهروندان  که  مسئولیت خطری 
است؟ اگر خطر جدی ایجاد شود، دسترسی های حیاتی مردم 
برای  که  زیرساخت‌هایی  و  ببرند؟  پناه  کجا  به  باید  قطع شود 
فعال  است  قرار  زمانی  چه  دقیقاً  نصب شده‌اند،  اطلاع‌رسانی 
شوند؟پرسش‌هایی که تا این لحظه، پاسخ روشنی برایشان ارائه 

نشده است.

جنگ بالا گرفت، آژیرها همچنان خاموش‌اند، خبری از پناهگاه نیست

تجربه دو بار جنگ در یک سال و خلأ پناهگاه در ایران!
در کمتر از یک سال، شهروندان ایرانی دو بار تجربه‌ای را از سر گذرانده‌اند که برای بسیاری از نسل‌های جدید تقریباً فراموش 

شده بود: زندگی در سایه جنگ. اما چه اقداماتی برای آمادگی شهروندان در وضعیت بحران انجام شده بود؟

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با اشاره به مراجعات مردمی به پایگاه 
های انتقال خون جهت اهدای خون، از تهیه »لیست انتظار« برای اهدای خون 

خبر داد.
دکتر بابک یکتاپرست در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه شاهد تشکیل صف 
اهدا در برخی پایگاه‌های اهدای خون هستیم، اظهار کرد: هنگامی که صف 
اهدای خون در پایگاه‌ها ایجاد می‌شود، انتظار برای اهدای خون افزایش می‌یابد 

و بابت معطلی های احتمالی از مردم عذرخواهی می‌کنم.
او با بیان اینکه فرایند اهدای خون طولانی است، گفت: فرایند اهدای خون 
از ثبت‌نام تا پایان اهدای خون حدود ۴۰ دقیقه طول می‌کشد. اگرچه از تمام 
ظرفیت نیروی انسانی استفاده می‌کنیم اما میزان مراجعه برای اهدای خون 
انسانی بیشتر است. تشکیل صف در  از ظرفیت نیروی  پایگاه‌ها  در برخی 
برخی پایگاه‌ها به معنای کم‌کاری نیروی انسانی نیست، بلکه به دلیل استقبال 
گسترده مردم است؛ استقبالی که از تجهیزات و ظرفیت نیروی انسانی سازمان 

انتقال خون بیشتر است.
یکتاپرست با بیان اینکه »لیست ذخیره« آماده کرده‌ایم، افزود: برخی افرادی 

که به پایگاه‌های اهدای خون مراجعه می‌کنند، بنا به هر دلیلی ممکن است 
در صف انتظار نمانند. اسامی، گروه خونی و شماره تماس این افراد را ثبت 
می‌کنیم و با آنها به ویژه در شرایطی که به یک گروه خونی خاص نیاز داریم، 

تماس می‌گیریم.
او درباره فعالیت پایگاه‌های اهدای خون به صورت شبانه‌روزی توضیح داد: 
امکان فعالیت پایگاه‌ها به صورت شبانه روزی وجود ندارد. هنگامی که فرایند 
اهدای خون تمام می‌شود، کار اصلی پایگاه‌ها آغاز می‌شود. پرسنل سازمان 
انتقال خون نسبت به انجام آزمایش‌های سلامت و فرآوری خون‌های اهدایی 
اقدام می‌کنند. اگرچه آزمایش‌ها و فرآوری خون‌های اهدایی زمان‌بر است اما 
می‌بایست تا صبح روز بعد از اهدا انجام شود. زنان، اغلب کارکنان بخش 

فرآوری را تشکیل می‌دهند و تا حدود ۴ صبح در پایگاه‌ها حضور دارند.
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با بیان اینکه برخی پایگاه‌ها تا ساعت ۲۲ 
فعال هستند، اظهار کرد: من از مردم می‌خواهم که هنگام مراجعه به پایگاه‌های 
پایگاه‌ها  فعالیت  پایانی  ساعات  در  مراجعه  از  و  باشند  خون صبور  اهدای 

خودداری کنند؛ چرا که با ازدحام جمعیت مواجه می‌شوند.

فعالیت برخی پایگاه‌ها تا ساعت ۲۲تهیه »لیست انتظار« برای اهدای خون
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مفقودی
ــی            ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۸۸ ب ــاورزی ام اف ۲۸۵ م ــور کش ــت تراکت ــنامه مالکی  شناس
۶4۸ک ۱۱ ایــران 4۶ وشــماره موتــورLFW0۵7۵۱V وشــماره شاســی H0۳94۱ متعلــق 

ــه اســداله فیضــی پــور مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ب

مفقودی 
ــره ای  ــگ نق ــه رن ــپ ۲( ب ــادی وتی ــژو ۲0۶)ع ــواری پ ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
متالیــک مــدل ۱۳۸4 بــه شــماره انتظامــی ۱۵9ص99 ایــران ۵۶ بــه شــماره موتــور 
ــم  ــه ابراهی ــق ب ــه شــماره شاســی ۱RFC۱0R۲۱SL۸۱۸۳۲9 متعل ۱0۱۳0۸40۱9۸49 ب

ــد ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــده مفق ــال افکن ب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۵۰۱۳۷۱۳ هی
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــار  ــی بج ــاد همت ــی می ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــام تصرف ــک خم ــت مل ثب
ــک  ــی در ششــدانگ ی ــد عل ــی ۲۵۸۰۰۳۰۸۳۲ صــادره از رشــت فرزن ســری کدمل
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۳۲۵ مت ــی ب ــای احداث ــر بن ــن مشــجر مشــتمل ب ــه زمی قطع
ــره  ــاک ۳۱ و غی ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از ۱۴ اصل ــاک ۶۳۷ فرع پ
فرعــی از ۱۴- اصلــی واقــع در خمــام - روســتای مرزدشــت بخــش ۵ گیــان محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک  اعتــراض خــود را ب
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد. 
م الف ۷۳۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۲.۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۲.۱۷ 

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خمام 7375

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت  ــده ثبتــی موضــوع قان ــر رای منــدرج در پرون براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی ناحیه دو 
رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم طاهــره عباســی اســفرنجان فرزند 
ســتار بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۱۰۰.۶۳ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۷۷۶ مفــروز  مجــزی از 
پــاک ۶ و ۱۲ از اصلــی ۷۸ واقــع در قریــه کیــژده  بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای / خانــم محمــد طاهــر نیــک گــذار محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه : ۲۱۲۸۱۲9  م الف : ۷۳۱9  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7384

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد  سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۰۲۸9 هیــات اول/دوم موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم شــهربانو رنجکــش فرزند حســینعلی به شــماره شناســنامه  
ــع  ــه مســاحت ۱۷۱۵.۶۶ متــر مرب ــاغ ب ــران در  شــش دانــگ یــک قطعــه ب ۶۵۳9۲۶۳۳۶۸ صــادره از ای
ــی بخــش ۱۲  ــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۴۰ فرعــی از ۱۲ اصل پــاک فرعــی ۵۵۶ از ۱۲ اصل
گیــان ســنگر واقــع در شــیخعلی خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه  صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهی  اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

شناسه آگهی : ۲۱۲۶۸۰۶   م الف : ۷۲۸9
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   7376

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۶۰۴۵ هیــات اول/دوم موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معــزز جهــان نوردســروندی فرزنــد غامرضــا بــه شــماره 
شناســنامه  ۶۵۳9۳۲۲۸۳۶ صــادره از ایــران در  شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
۷۲۸۳.۳۳ متــر مربــع پــاک فرعــی ۸۶۶ از ۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک - فرعــی از ۴ اصلــی 
بخــش ۱۲ گیــان واقــع در ســروندان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه  صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی  اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد .  

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

شناسه آگهی : ۲۱۲۷۱۵۶   م الف : ۷۲9۶
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   7379

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی ناحیه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم فاطمــه یوســفی لیاســی فرزنــد یوســف 
بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۱۵9.۶۸ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۴۴ مفــروز  مجــزی از پــاک ۱ از 
اصلــی ۴9 واقــع در قریــه ماشــاتوک  بخــش چهار رشــت خریــداری مع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای / خانــم رحیــم حســینی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه : ۲۱۲۸۱۳۶  م الف : ۷۳۱۰  

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7383

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت  ــده ثبتــی موضــوع قان ــر رای منــدرج در پرون براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه 
دو رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم ســیده آمنــه حســینی کلکــوه 
فرزنــد بــه میــزان ششــدانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ــاک فرعــی ۱۴۰  ــه شــماره پ ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۷۵.۷۸ مت ــی ب ــای احداث بن
ــه ســیاه اســطلخ  بخــش  ــع در قری ــی ۴۲ واق ــاک ۲ از اصل ــروز  مجــزی از پ مف
ــب  ــم طال ــای / خان ــمی آق ــک رس ــطه از مال ــع الواس ــداری م ــت خری ــار رش چه
میرزایــی طرازکوهــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 

شناسه : ۲۱۲9۶۳۷  م الف : ۷۳۲۴  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7380

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016806 مــورخ 15/11/1404 هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
ــد حســین بشــماره  ــان فرزن ــم غلامرضــا ایراجی ــای /خان ــارض متقاضــی آق ــلا مع ب
ــه  ــار  ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــی 4591003132 در شش ــد مل ــنامه 314 و ک شناس
مســاحت 232.88متــر مربــع قســمتی از پــلاک 39.456 فرعــی از 33 اصلــی   واقــع 
ــان   ــداری مــع الواســطه از محمــد حســین یاری در مغــان  بخــش 02 شــاهرود خری

محــرز گردیــده اســت.
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/12/2
 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 17 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016808 مــورخ 15/11/1404 هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــد حســین  ــان فرزن ــا ایراجی ــم غلامرض ــای /خان ــارض متقاضــی آق ــلا مع ــه ب مالکان
بشــماره شناســنامه 314 و کــد ملــی 4591003132 در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  
ــی    ــی از 33 اصل ــلاک 39.456 فرع ــع قســمتی از پ ــر مرب ــه مســاحت 247.75مت ب
ــین  ــد حس ــطه از محم ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش 02 ش ــان  بخ ــع در مغ واق

ــده اســت. ــان  محــرز گردی یاری
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/12/2

 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 17 / 12 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016812 مــورخ 15/11/1404 هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم اشــرف الســادات بهشــتی فرزنــد ســید 
هــادی بشــماره شناســنامه 64 و کــد ملــی 4569267114 در ششــدانگ یــک بــاب 
انبــار  بــه مســاحت 230متــر مربــع قســمتی از پــلاک 39.456 فرعــی از 33 اصلــی   
ــین  ــد حس ــطه از محم ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش 02 ش ــان  بخ ــع در مغ واق

یاریــان  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/12/2

 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 17 / 12 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016810 مــورخ 15/11/1404 هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم اشــرف الســادات بهشــتی فرزنــد ســید 
هــادی بشــماره شناســنامه 64 و کــد ملــی 4569267114 در ششــدانگ یــک بــاب 
ــی از 33  ــلاک 39.456 فرع ــع قســمتی از پ ــر مرب ــه مســاحت 361.57مت ــار  ب انب
ــد  ــع الواســطه از محم ــداری م ــاهرود خری ــان  بخــش 02 ش ــع در مغ ــی   واق اصل

ــده اســت. ــان  محــرز گردی حســین یاری
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/12/2

 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 17 / 12 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان خراسان شمالی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو 
شهرستان شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
برابــررای شــماره 1404/13174 کلاســه 1404114407114000732 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتــی حــوزه ثبت ملک 
شــیروان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مهدی حاجــی زاده 
اوغــاز بــه شناســنامه شــماره کدملــی 0820105686درشــش دانــگ زمین 
مزرعــه  بدینصــورت کــه مســاحت 997مترجــزء پــلاک 18 فرعــی از5-

اصلــی ناحیــه3 از محــل مالکیــت غلامرضــا ابراهیــم نیــا میلانی)قســمتی 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــمالی بخــش5 ح ــان ش ــع در خراس ــت وی(واق از مالکی
شــیروان محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی: 2131722

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02  
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

محمد زارعی
رئیس ثبت اسناد و املاک 

مفقودی 
ــگ  ــه رن ــدل1384   ب ــی ایکــس آی م ــد تیــپ جــی ت  شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرای
نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی 338ل26 ایــران 56 و شــماره موتــور 01151385 بــه شــماره 
شاســیS1412284493273 متعلــق بــه عیــن الله اخــوان غلامــی گراکوئــی مففــودو از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

مفقودی 
مجــوز حمــل ســلاح ســاچمه زنــی دولــول  کنــار هــم کالیبــر 12 مــدل  کوســه ســاخت  ترکیــه  
بــه شــماره ســلاح 230458 متعلــق بــه اینجانــب علــی  یار جلیلــی با کــد ملــی 4669963368 

مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط اســت .
لردگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460316001024879 مــورخ  1404/09/26 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک تصرف ــه ی ــک کرمانشــاه ناحی ــت مل ــی حــوزه ثب در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای بهــروز فرامــرزی کنشــتی فرزنــد بهــرام بشــماره شناســنامه 306 صــادره از  
کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه 
مســاحت 153.48 متــر مربــع پــلاک 358 اصلــی بخــش یــک حومــه خریــداری از مالــک 
رســمی  بــرگ واگــذاری شــهرداری محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 8069/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18

رئیس ثبت اسناد واملاک - آیت الله زارع
از طرف نوری زاده 7398

آگهی  ابطال جلسه مجمع عمومی 
ــتان  ــاورزان اس ــه کش ــرکت اتحادی ــای  ش ــلاع اعض ــه اط ــیله ب بدینوس
ملــی  شناســه  ثبــت 2457و  شــماره  بــه  بختیــاری  و  چهارمحــال 
ــابهای  ــیدگی حس ــدم رس ــل  ع ــه دلی ــاند ب ــی رس 10340061364 م
ــه  ــزاری جلس ــر برگ ــی ب ــره مبن ــات مدی ــب هی ــدم تصوی ــه و ع اتحادی
ــره  ــات مدی ــتور هی ــارج از دس ــه  خ ــه جلس ــزاری هرگون ــع ،برگ مجم

ــردد  ــی گ ــلام م ــل اع ــته وباط ــی نداش ــت قانون ــت ووجاه صلاحی
رئیس هیات مدیره شرکت سعیدبنی طالبی  7400

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/10/8 هی ــماره 140460312008006646 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــه  ــات مالکان ــده کلاســه 1404114412008000528 تصرف ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرون
ــماره  ــه ش ــد ب ــح محم ــد صال ــان فرزن ــال پورقرب ــای عبدالکم ــی آق ــارض متقاض ــلا مع و ب
شناســنامه 3 و کــد ملــی 4979842763 صــادره آق قــلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 38848/15 متــر مربــع، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پلاکهــای 
ــلا اراضــی  ــع در آق ق ــع( واق ــی بمســاحت 29299/74 مترمرب ــی شــماره )4/182 -اصل ثبت
شــوره زار بخــش 7 حــوزه ثبتــی آق قــلا و ) 4 -اصلــی بمســاحت 9548/41 مترمربــع( واقــع 
درآق قــلا -اراضــی قریــه یلمــه خنــدان -بخــش 13 -حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــلا 
از ســهمی مالــک رســمی )عاشــورقربان ســلاق ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 م الف:1311

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1404/12/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1404/12/17

مهناز جهانفر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 7404

خبر

ورود سامانه بارشی به کشور  از امروز
بحران  مدیریت  و  پیش‌بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور 
طی امروز )۱۷ اسفند( و بارش برف و باران در برخی 

استان‌های کشور خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا افزود: شنبه 
)۱۶ اسفند( در برخی نقاط استان‌های آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  بختیاری،  و  چهارمحال 
لرستان و شمال خوزستان بارندگی، رعدوبرق، وزش 
باد شدید موقت، گاهی گرد و خاک و در ارتفاعات 
و مناطق سردسیر بارش برف پیش‌بینی می‌شود.  
ورود  با  اسفند(   ۱۷( یکشنبه  کرد:  اضافه  وی 
سامانه بارشی به کشور در استان‌های آذربایجان 
کردستان،  اردبیل،  شرقی،  آذربایجان  غربی، 
کرمانشاه، لرستان، ایلام، همدان، مرکزی، قزوین، 
البرز، تهران، خوزستان، چهار محال و بختیاری، 
از اصفهان،  کهگیلویه و بویر احمد، بخش‌هایی 
وقت  اواخر  از  خزر،  دریای  ساحلی  استان‌های 
در خراسان شمالی، دوشنبه )۱۸ اسفند( در نوار 
شمالی کشور و دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی 
و سه شنبه )۱۹ اسفند( در سواحل دریای خزر، 
و  برف  بارش  شرق  جنوب  شرق،  شرق،  شمال 
باران، وزش باد شدید، برخی نقاط گردوخاک، در 
مناطق جنوبی رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود. رئیس 
مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا ادامه داد: چهارشنبه )۱۹ اسفند( نیز در 
برخی نقاط اردبیل، گیلان، مازندران و کرمان بارش 
پراکنده دور از انتظار نیست. به گفته ضیاییان طی 
تنگه هرمز و دریای  آینده خلیج فارس،  سه روز 
عمان و روزهای یکشنبه و دوشنبه دریای خزر مواج 

خواهد شد.
 رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران 
آینده اظهارکرد: آسمان تهران امروز  طی دو روز 
)‌۱۷ اسفندماه( نیمه ابری و وزش باد، از بعدازظهر 
افزایش ابر و باد گاهی رگبار و رعدوبرق با حداقل 
دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد و طی 
دوشنبه )۱۸ اسفندماه( ابری و مه آلود در بعضی 
با  باد شدید  وزش  و  رعدوبرق  و  رگبار  ساعت‌ها 
حداقل دمای ۳ و حداکثر دمای ۱۲ درجه سانتیگراد 
پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در پایان گفت: طی 
با دمای ۲۹ و ۳۰ درجه  امروز و فردا بندرعباس 
سانتیگراد گرم‌ترین و امروز اردبیل با دمای ۴- درجه 
سانتیگراد و پس امروز همدان با دمای ۸- درجه 

سانتیگراد سردترین مراکز استان‌ کشور هستند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به پلاک ۶۱/۸۵۰۲

 نظربه اینکه آقای علی مومنی فرفرزند خانباز تقاضای صدور سند مالکیت 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۵۵ متر مربع به پلاک 
۸۵۰۲ فرعی از -۶۱ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش -۶ اراضی دهدشت جاده 
طولیان خریداری اززارع صاحب نسق اردشیر دسترس در اجرای قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی را نموده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم ، اگهی تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ 
قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار منتشر 
میگردد. متعاقبا عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 
۸/ ۱ / ۱۴۰۵ محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود با 
توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به 
مدت سی )۳۰( روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهگیلویه 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار:۱۷/ ۱۲ / ۱۴۰۴

علیدوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

برگ سبز وکارت وپلاک موتور سیکلت سیستم مهران مدل ۱۳۹۴به شماره 
شاسی  شماره  موتور 0125N2D940923به  شماره  پلاک ۷۴۸۳۸-۵۶۸به 

125M9416155بنام محمد پیشباز مفقود واز درجه اعتبار ساقط است


